**Τῆμος:** Ἀνακρέων ὁ Τῆμιος Th. 161, ex urbe Teo, in media Ionia sito, oriundus

**Τήλεφος:** tragoedia Euripidea cognominis in scenam commissa erat Ol. lxxxv 2 una cum *Alcmaeone, Cressis* et *Alcestide*. Telephus omnium Euripidis heroum longe miserrimus erat. De argumento fabulae Hyginus frab. 101: Ἐλεφῦς, Hercules et Auges filius, ab Achille in pugna Chironis hasta percussus dicitur. Ex quo vulnere cum in dies tetro cruciati

angeretur, petit sortem ab Apolline, quod esset remedium. Responsum est ei neminem mederi posse, nisi eandem hastam qua vulneratus erat. Hoc Telephus ubi audivit, ad regem Agamemnonem venit et monitu Clytaemnestrae Orestem infantem de cunabulis rapuit, minitans se eum occisurum, nisi sibi Achivi mederentur. Achivis autem quod responsum erat, sine Telephi ductu Troiam capi non posse, facile cum eo in gratiam redierunt et ab Achille petierunt ut eum sanaret. Quibus Achilles respondit se artem medicam non nosse: tunc Ulixes ait: non te dicit Apollo sed auctorem vulneris hastam nominat. Quam cum rasissent, remediatus est. A quo cum peterent ut secum ad Troiam expugnandam iret, non impetrarunt, quod is Laodiceam Priami filiam uxorem haberet: sed ob beneficium, quod eum sanarunt, eos deduxit, locos autem et itinera demonstravit; inde in Moesiam est profectus. Telephi Euripidei habitum ridet Arist. Ach. 432 sqq. qui ei tribuit *ρακώματα* 432, *πιδίδιον Μύσιον* 439, *πρωχικόν βακῆριον* 448, *σπυρίδιον* 453, *κοτυλάκιον τὸ χεῖλος ἀποκεκρουμένον* 459, *χουτρίδιον* 463. Nullam tragoediam saepius quam hanc parodia expressit Noster, ut Ach. 331 seqq. ubi Telephi partes agit Dicaeopolis, Orestis corbis carbonaria, Achivorum chorus; cui similis est locus Thesm. 690; ταῦτ' αἰδ' ὅτι ἀνέβρατε τὸν δὲ Τήλεφον οὐκ οἴεμθεσθα; τοὺς ἀρ' ἡμῶν οὐκ εἶνι Ach. 555, scio haec vos facturos fuisse, Telephum autem non idem putamus facere?; πρότερον γ' ἐπώχευες, Τήλεφος εἶναι Μυσοῦς φάσκων Nub. 921 antequam disciplina tua (τοῦ ἀδίκου λόγου) tam multis probaretur, contemptus eras et egenus; ἀπαγε σεαυτὸν (Euripidem monet Dionysus) ἐκποδῶν, εἰ σωφρονεῖς, ἵνα μὴ κεφαλῶν τὸν κρῖταφόν σου ῥήματι θενὸν ὑπ' ὀργῆς ἐκχέῃ τὸν Τήλεφον Ran. 853; cui respondet Euripides ετοιμοὶ εἰμ' ἔγωγε δάκνειν δάκνεσθαι πρότερος... τὰ πη, τὰ μέλη... καὶ νῆ Δία τὸν Πηλέα γε... κατὶ μάλα τὸν Τήλεφον, 860

**Τήνος:** μία τῶν Κυκλάδων νήσος· ἔστι δὲ σκοροδοφόρος καὶ δριμύτατα σκόροδα φέρει. SCHOL. σκροδῶν Τηρίων Pl. 718

**Τηρεὺς:** rex Thracum; hinc Lys. 563 ἕτερος δ' αὖ Θρηῆ πέλιτρον σείων κάκιστων, ὥσπερ δ' Τηρεὺς; τὸν Τηρέα τὸν ἑποφ' ὅς θρονίς ἐγένετο' (ἐκ τῶν ὀρέων?) Av. 15; ὁ δὲ στόλος ἦν ἐστὶ παρὰ τὸν Τηρέα τὸν ἑποφα ib. 46; Terei fabula nota omnibus: vide Ovid. *Metam.* vi 411—676. Primus Sophoclei dramatis meminit Ar. Av. 100: ΠΕΙΘ. τὸ βέμφορ ἡμῶν σου γέλοιον φαίνεται, ΕΠΟΦ. τοιαῦτα μέντοι Σοφοκλῆς λυμάλινται ἐν ταῖς τραγωδίαισιν ἐμὲ τὸν Τηρέα: ubi scholiā: ἐν γὰρ τῷ Τηρεῖ Σοφοκλῆς ἐποίησεν αὐτὸν ἀπαρνηθῆναι καὶ τὴν Πρόκνην. Inter Romanos poetas tragicos Tereia scripserunt Livius et Attius, inter Graecos primus Sophocles, deinde Philocles (cf. Schol. Av. 281); item Carcinus, quibus adde comicos poetas Cantharum, Anaxandridem, Philetærum